

DODATOK Č. 1 ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Branovo
Sídlo:	Branovo 46 94131 Branovo
Štatutár:	Ing. Andrea Šulíková – starostka obce
IČO:	00308811
DIČ:	2021060668
IBAN:	
Tel. kontakt:	
e-mail:	
webové sídlo:	(ďalej ako objednávateľ)
a	
Zhotoviteľ:	Koratex a.s.
So sídlom:	Tuhovská 16, 830 06 Bratislava
Zástupca:	Ing. Martin Demo, člen predstavenstva
IČO:	31332277
DIČ:	2020298390
IČ DPH:	SK2020298390
Bankové spojenie:	Tatrabanka
Číslo účtu:	SK53 1100 0000 0026 2874 0484
(ďalej ako zhotoviteľ)	

Článok V. Cena diela, bod 5.1 sa mení nasledovne

V. Cena diela

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena bez DPH:	98 874,62 EUR
DPH 23%:	22 741,16 EUR
Cena celkom s DPH:	121 615,78 EUR

II. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2 Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) vyhotoveniach s platnosťou originálu
- 2.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a deklarujú, že nebol uzavretý v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

Príloha 1 : Rozpočet

V Branove dňa 13.2.2025

Za objednávateľa

V Bratislave dňa 12.2.2025

Za zhotoviteľa 1

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba športovísk

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Branovo

Zhotoviteľ:

Vypracoval:

Dátum: 12.2.2025

Kód	Popis	Cena celkom € bez DPH	Cena celkom € s DPH
1	2	3	4
	Multifunkčné ihrisko 36x18m	98 874,62 €	121 615,78 €
	<u>Celkom</u>	98 874,62 €	121 615,78 €

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba športovísk				Miesto: Obec Branovo			
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 12.2.2025	
Odberateľ: Obec Branovo				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		0		1 M		0	
1 M2 ZP		0				0	
1 M2 UP		0				0	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN			
1	HSV:						
2	PSV:						
3	MCE:						
4	iné:						
5	Súčet:			98 874,620			
B	IN - Individuálne náklady						
6	Práce nadčas						0,00
7	Murárske výpomocy						0,00
8	Bez pevnej podlahy						0,00
9							0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:						0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
11	Zariadenie staven	0,00%		0,00			
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%		0,00			
13	Stažené podmienky	0,00%		0,00			
14		0,00%		0,00			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			0,00			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
D	ON - ostatné náklady						
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte						0,00
17	Inžinierska činnosť						0,00
18	Projektové práce						0,00
19							0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:						0,00
E	Celkové náklady						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:						98 874,62
22	DPH 23% z:	98 874,62				22 741,16	
23	DPH 0% z:						
24	Súčet riadkov 21 až 23:						121 615,78
F	Odpočet - prípočet						
0							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Výstavba športovísk
 Objekt: Multifunkčné ihrisko 36x18m
 Miesto:

Objednávateľ: Obec Branovo
 Zhotoviteľ:

Vypracoval:
 Dátum: 12.2.2025

PČ	Popis položky	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
----	---------------	----------	----------	--------------------------	--------------------	------------------

ZEMNÉ PRÁCE

1	Odstránenie jestvujúceho povrchu - zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m v rámci objektu	723,36	m2	€ 4,55	€ 3 291,29	€ 4 048,29
2	Výkop ryhy pre drenáže	12,96	m3	€ 38,00	€ 492,48	€ 605,75
3	Výkop / vŕtanie jám pre stĺpiky oplotenia, bet.pätky a vsakovaciu jamu	17,08	m3	€ 32,00	€ 546,56	€ 672,27
4	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	723,36	m2	€ 2,50	€ 1 808,40	€ 2 224,33
5	Finálna úprava terénu	112,00	m2	€ 4,80	€ 537,60	€ 661,25
6	Trávne osivo - parková zmes	4,48	kg	€ 11,50	€ 51,52	€ 63,37
7	Založenie trávniku výsevom v rovine	112,00	m2	€ 2,00	€ 224,00	€ 275,52

CENA SPOLU ZEMNÉ PRÁCE:

€ 6 951,85 € 8 550,78

ZAKLADANIE

8	Trativody z flexibilných rúrok DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	150,00	m	€ 10,00	€ 1 500,00	€ 1 845,00
9	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15) vrátane debnenia	1,12	m3	€ 650,00	€ 728,00	€ 895,44
10	Vrstva z geotextílie Tatrax PP 200g/m2 prisýpaním	150,00	m2	€ 3,90	€ 585,00	€ 719,55
11	Výplň vsakovacej jamy kamenivom	12,00	m3	€ 55,00	€ 660,00	€ 811,80

CENA SPOLU ZAKLADANIE:

€ 3 473,00 € 4 271,79

KOMUNIKÁCIE

12	Štrkodrt' fr.32 - 63mm; vrstva min. hr. 150mm; vrátane dopravy	205,17	t	€ 34,90	€ 7 160,43	€ 8 807,33
13	Rozhrnutie vrstiev frakcie podľa leaserového zamerania	657,60	m2	€ 1,45	€ 953,52	€ 1 172,83
14	Zhutnenie vrstiev valcom po vrstvách max 0,2m /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	657,60	m2	€ 1,00	€ 657,60	€ 808,85
15	Štrkodrt' fr. 0-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	136,78	t	€ 26,55	€ 3 631,51	€ 4 466,76
16	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	657,60	m2	€ 1,45	€ 953,52	€ 1 172,83
17	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	657,60	m2	€ 1,00	€ 657,60	€ 808,85
18	Štrkodrt' fr. 0-16mm, vrstva minimálnej hrúbky 50mm; vrátane dopravy	68,39	t	€ 29,80	€ 2 038,02	€ 2 506,76
19	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	657,60	m2	€ 1,45	€ 953,52	€ 1 172,83
20	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	657,60	m2	€ 1,00	€ 657,60	€ 808,85

CENA SPOLU KOMUNIKÁCIE:

€ 17 663,32 € 21 725,88

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE-BÚRANIE

21	Osadenie obrubníkov betónových do bet.lôžka s bočnou oporou	112,80	m	€ 12,00	€ 1 353,60	€ 1 664,93
22	Betón C20 pre osadenie obrubníkov vrátane mazaniny pre pokládku lapačov piesku	10,15	m3	€ 140,00	€ 1 421,00	€ 1 747,83
23	Obrubník betónový 1000/200/50mm vrátane dopravy	113,00	ks	€ 4,25	€ 480,25	€ 590,71

CENA SPOLU OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE-BÚRANIE:

€ 3 254,85 € 4 003,47

ŠPORTOVÝ POVRCH

24	Dodávka a montáž umelého trávniku v.15mm vrátane zásypu kremičitým pieskom	657,60	m2	€ 29,50	€ 19 399,20	€ 23 861,02
25	Značenie čiar vrezávaním, š.50mm (minifutbal, tenis, volejbal)	300,00	m	€ 4,50	€ 1 350,00	€ 1 660,50

CENA SPOLU ŠPORTOVÝ POVRCH:**€ 20 749,20 € 25 521,52****PRÍSLUŠENSTVO**

26	Dodávka a montáž mantinelového systému do v. 4m (AL konštrukcia, plastová mantinelová doska, AL ochranné madlo, ochranná sieť)	100,00	m	€ 363,00	€ 36 300,00	€ 44 649,00
27	Športové vybavenie (2x bránka 4x2m, vybavenie na tenis / volejbal)	1,00	kpl	€ 1 990,00	€ 1 990,00	€ 2 447,70

CENA SPOLU PRÍSLUŠENSTVO:**€ 38 290,00 € 47 096,70****OSVETLENIE (bez el.pripojky)**

28	Rozvádzač RO	1,00	ks	€ 420,00	€ 420,00	€ 516,60
29	Istič PR/61 C10,	4,00	ks	€ 84,00	€ 336,00	€ 413,28
30	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	4,00	ks	€ 8,45	€ 33,80	€ 41,57
31	CYKY-J/3x4mm ²	132,00	m	€ 4,30	€ 567,60	€ 698,15
Elektroinštalácia						
32	LED svetidlo 1x200W, HS, IP 65	4,00	ks	€ 350,00	€ 1 400,00	€ 1 722,00
33	FE galvanizovaný stožiar osvetľovací v.6m	4,00	ks	€ 550,00	€ 2 200,00	€ 2 706,00
34	Revízná správa a PD	1,00	ks	€ 500,00	€ 500,00	€ 615,00
35	Podružný materiál	1,00	dielo	€ 335,00	€ 335,00	€ 412,05
36	Montáž elektroinštalácie	1,00	dielo	€ 800,00	€ 800,00	€ 984,00

CENA SPOLU OSVETLENIE (bez el.pripojky):**€ 6 592,40 € 8 108,65****OSTATNÉ:**

37	Náklady na vytýčenie stavby	1,00	kpl	€ 400,00	€ 400,00	€ 492,00
38	Náklady na vytýčenie inžinierskych sietí	1,00	kpl	€ 400,00	€ 400,00	€ 492,00
39	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	1,00	kpl	€ 450,00	€ 450,00	€ 553,50
40	Náklady spojené s umiestnením staveniska	1,00	kpl	€ 650,00	€ 650,00	€ 799,50

CENA SPOLU OSTATNÉ:**€ 1 900,00 € 2 337,00**

CENA ZA OBJEKT SPOLU:					€ 98 874,62	€ 121 615,78
------------------------------	--	--	--	--	--------------------	---------------------

